R. Amen.

V. Divinum auxilium maneat semper nobiscum.

R. Amen.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

V. Benedicamus Domino.

R. Deo gratias.

ORDO

Supplicationis in Ecclesiis Dioecesis Vilnensis cantandae.

Sanctus Deus, Sanctus fortis, Sanctus immortalis,
Miserere nobis (*ter*).

A peste, fame, igne, et bello, Libera nos Domine
(*semel*).

A subitanea et improvisa morte, Salva nos Domine.

Ut Ecclesiam tuam sanctam regere et conservare
digneris, Te rogamus, audi nos.

Ut IMPERATOREM Nostrum cum tota ejus domo et
populo christiano in gratia et tutela tua conser-
vare digneris, Te rogamus, audi nos.

Ut nos ad veram poenitentiam perducere digneris,
Te rogamus, audi nos.

Ut nosmet ipsos in Tuo sancto servitio confortare
digneris, Te rogamus, audi nos.

Ut fructus terrae dare et conservare digneris, Te
rogamus, audi nos.

Peccatores, Te rogamus, audi nos.

O Jesu, Jesu, Jesu, miserere nobis.

O Maria, maria, Maria virgo et mater Domini,
intercede pro nobis.

P S A L M U S 45.

Deus noster, refugium et virtus: * adjutor in tribulationibus, quae invenerunt nos nimis.

Propterea non timebimus, dum turbabitur terra: * et transferentur montes in cor maris.

Sonuerunt, et turbatae sunt aquae eorum: * conturbati sunt montes in fortitudine ejus.

Fluminis impetus laetificat civitatem Dei: * sanctificavit tabernaculum suum Altissimus.

Dens in medio ejus non commovebitur: * adjuvabit eam Deus mane diluculo.

Conturbatae sunt gentes, et inclinata sunt regna: * dedit vocem suam, mota est terra.

Dominus virtutum nobiscum: * susceptor noster Deus Jacob.

Venite et videte opera Domini, quae posuit prodigia super terram: * auferens bella usque ad finem terrae.

Arcum conteret et confringet arma: * et scuta comburet igni.

Vacate et videte, quoniam ego sum Deus: * exaltabor in gentibus et exaltabor in terra.

Dominus virtutum nobiscum: * susceptor noster Deus Jacob.

Gloria Patri, et Filio, * et Spiritui Sancto: Sicut erat in principio, et nunc, et semper, * et in saecula saeculorum. Amen.

PORZĄDEK SUPLIKACYJ

do zachowania jednostajności po wszystkich kościołach.

1. Święty Boże, Święty mocny, Święty nieśmiertelny! Zmiłuj się nad nami. (*Trzy razy*).
2. Od powietrza, głodu, ognia i wojny! Wybaw nas Panie! (*Po razie*).
3. Od nagiej i niespodziewanej śmierci! Zachowaj nas Panie.
4. Abyś Kościół Twój święty rządzić i zachować raczył, Prosimy Cię Panie.
5. Abyś Ojca św. i wszystkie duchowne stany w jedności i pobożności zachować raczył, Prosimy Cię Panie.
6. Abyś Imperatora naszego z całym Jego Domenem i ludem poddanym w łasce i opiece Twojej zachować raczył, Prosimy Cię Panie.
7. Abyś nas do prawdziwej pokuty przyprowadzić raczył, Prosimy Cię Panie.
8. Abyś nas w służbie Twojej świętej utwierdzić raczył, Prosimy Cię Panie.
9. Abyś urodzaje ziemskie dać i one w całości zachować raczył, Prosimy Cię Panie.
10. My grzeszni Ciebie Boga prosimy, Wysłuchaj nas Panie.
11. O Jezu, Jezu, Jezu, Zmiłuj się nad nami.
12. O Maryo, Maryo, Panno i Matko Boża, Przyrzyń się za nami.